

## Rechnung

Lieferung DI210702210 vom 15.07.2021; Ihre Referenznr.: 257153;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	15068		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 24,10 kg	2	STCK	33,90	67,80
2	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,29 kg	10	STCK	0,95	9,50
3	40063		TRIPUS Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	STCK	0,25	2,50
4	40059		BÜNTE Abreibseil 1200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg	15	STCK	1,80	27,00
5	40780		BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,36 kg	4	STCK	6,50	26,00
6	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	STCK	27,50	55,00
7	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	STCK	27,50	55,00
8	100981		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5- polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,82 kg	3	STCK	21,92	65,76
9	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg	1	STCK	11,94	11,94
10	90173		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,97 kg	1	STCK	44,52	44,52

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701988

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	90178		<b>Bremsbackensatz 200 x 50</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,15 kg	1	STCK	22,00	22,00
12	10509		<b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg	4	STCK	4,15	16,60
13	400020		<b>WINTERHOFF WW 8-C, -800 kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,46 kg	2	STCK	19,36	38,72
17	405110		<b>BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg	10	STCK	0,45	4,50
18	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>454,44</b>
						19% MwSt.	86,34
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>540,78</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701988 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 48,370

## Lief. an Adresse

Gunther Schuler Autoteile GmbH  
 Am Karlstollen 1  
 73312 Geislingen  
 Deutschland